REZULTATI RAZPISOV 
ERASMUS

Pogodbeno leto 2000 (pogodbe sklepala NA neposredno s študenti)

· podpisanih je bilo skupaj XX pogodb s študenti, in sicer

	Matična institucija študenta
	Število študentov

	Univerza v Ljubljani
	110

	Univerza v Mariboru
	112

	GEA College
	8


· aktivnost mobilnost učnega osebja in organizacija mobilnosti sta bili sofinancirani neposredno s strani evropske komisije

Pogodbeno leto 2001 (pogodbe sklepala NA neposredno s študenti)

· podpisanih je bilo skupaj XX pogodb s študenti, in sicer

	Matična institucija študenta
	Število študentov

	Univerza v Ljubljani
	238

	Univerza v Mariboru
	116

	GEA College
	10


· aktivnost mobilnost učnega osebja in organizacija mobilnosti sta bili sofinancirani neposredno s strani evropske komisije
Pogodbeno leto 2002 – prvo leto decentraliziranega sistema, NA podpiše pogodbo z visokošolsko institucijo

· podpisanih je bilo skupaj XX pogodb s študenti, in sicer

	Institucija
	Odobren znesek sredstev

	Univerza v Ljubljani
	228.290 € za SM + 20.000 € za TS

	Univerza v Mariboru
	90.550 € za SM + 15.000 € za TS

	GEA College
	9.110 € za SM + 1.500 € za TS

	Fakulteta za management Koper
	1.000 € za TS


· aktivnost organizacija mobilnosti je bila sofinancirani neposredno s strani evropske komisije

Pogodbeno leto 2003 – odobrena sredstva
	institucija
	Za mobilnost študentov
	Za mobilnost učiteljev
	Za organizacijo mobilnosti
	SKUPAJ
	Št odobrenih mobilnosti
	SM
	TS

	Erasmus mobilnost posameznikov

	Univerza v Ljubljani 
	242.951,00 €
	19.500,00 €
	30.040,00 €
	292.491,00 €
	468
	428
	40

	Univerza v Mariboru 
	78.830,00 €
	13.000,00 €
	16.600,00 €
	108.430,00 €
	210
	176
	34

	Gea College - Visoka šola za podjetništvo 
	10.280,00 €
	1.000,00 €
	2.080,00 €
	13.360,00 €
	16
	14
	2

	Univerza na Primorskem - Fakulteta za management Koper
	2.150,00 €
	1.500,00 €
	780,00 €
	4.430,00 €
	6
	3
	3

	Univerza na Primorskem Turistica - Visoka šola za turizem
	900,00 €
	500,00 €
	500,00 €
	1.900,00 €
	3
	2
	1

	Univerza na Primorskem - Fakulteta za humanistične študje
	1.560,00 €
	1.000,00 €
	910,00 €
	3.470,00 €
	7
	3
	4

	Politehnika Nova Gorica
	4.260,00 €
	1.000,00 €
	1.040,00 €
	6.300,00 €
	8
	5
	3

	
	340.931,00 €
	37.500,00 €
	51.950,00 €
	430.381,00 €
	
	
	

	Erasmus intenzivni jezikovni tečaji

	Univerza v Ljubljani - Center za slovenščino
	
	
	
	11.514,00 €
	
	
	


Pogodbeno leto 2004 – odobrena sredstva

	Institucija
	Za mobilnost študentov
	Za mobilnost učiteljev
	Za organizacijo mobilnosti
	SKUPAJ
	Št odobrenih mobilnosti
	SM
	TS

	Erasmus mobilnost posameznikov

	Univerza v Ljubljani 
	783.250,00 €
	49.000,00 €
	44.000,00 €
	876.250,00 €
	660
	590
	70

	Univerza v Mariboru 
	196.240,00 €
	42.000,00 €
	20.500,00 €
	258.740,00 €
	250
	190
	60

	Gea College - Visoka šola za podjetništvo 
	21.060,00 €
	1.400,00 €
	2.340,00 €
	24.800,00 €
	18
	16
	2

	Univerza na Primorskem
	28.350,00 €
	10.500,00 €
	4.150,00 €
	43.000,00 €
	35
	20
	15

	Politehnika Nova Gorica
	8.090,00 €
	2.100,00 €
	1.040,00 €
	11.230,00 €
	8
	5
	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	Erasmus intenzivni jezikovni tečaji

	Univerza v Ljubljani - Center za slovenščino
	
	
	
	13.089,00 €
	
	
	


Pogodbeno leto 2005 – odobrena sredstva

	Institucija
	SM
	TS
	Št odobrenih mobilnosti
	Za mobilnost študentov
	Za mobilnost učiteljev
	Za organizacijo mobilnosti
	SKUPAJ

	Univerza v Ljubljani 
	680
	75
	755
	862.508,00 €
	52.500,00 €
	48.500,00 €
	963.508,00 €

	Univerza v Mariboru 
	160
	55
	215
	181.195,00 €
	38.500,00 €
	18.400,00 €
	238.095,00 €

	Gea College - Visoka šola za podjetništvo 
	18
	4
	22
	19.600,00 €
	2.800,00 €
	2.860,00 €
	25.260,00 €

	Univerza na Primorskem
	56
	28
	84
	58.360,00 €
	19.600,00 €
	8.560,00 €
	86.520,00 €

	Politehnika Nova Gorica
	5
	4
	9
	4.000,00 €
	1.000,00 €
	1.170,00 €
	6.170,00 €

	Visoka šola za upravljanje in poslovanje Novo mesto
	4
	3
	7
	4.000,00 €
	1.000,00 €
	910,00 €
	5.910,00 €

	
	
	
	
	
	
	
	

	Erasmus intenzivni jezikovni tečaji

	Univerza v Ljubljani - Center za slovenščino
	
	
	
	13.089,00 €


Pogodbeno leto 2006 – odobrena sredstva

	Institucija
	SM
	TS
	Št odobrenih mobilnosti
	Za mobilnost študentov
	Za mobilnost učiteljev
	Za organizacijo mobilnosti
	SKUPAJ

	Univerza v Ljubljani
	840
	85
	925
	1.053.040,00 €
	59.500,00 €
	57.170,00 €
	1.169.710,00 €

	Univerza v Mariboru
	155
	55
	210
	218.573,00 €
	38.500,00 €
	17.700,00 €
	274.773,00 €

	Univerza na Primorskem Universitá del Litorale
	40
	25
	65
	39.882,00 €
	17.500,00 €
	6.850,00 €
	64.232,00 €

	GEA College - Visoka šola za podjetništvo
	18
	4
	22
	21.449,00 €
	2.800,00 €
	2.860,00 €
	27.109,00 €

	Univerza v Novi Gorici
	2
	2
	4
	2.760,00 €
	1.400,00 €
	520,00 €
	4.680,00 €

	Visoka šola za upravljanje in poslovanje Novo mesto
	2
	2
	4
	1.320,00 €
	1.400,00 €
	520,00 €
	3.240,00 €

	Visoka poslovna šola Maribor
	0
	1
	1
	0,00 €
	700,00 €
	500,00 €
	1.200,00 €

	
	
	
	
	
	
	
	

	Erasmus intenzivni jezikovni tečaji

	Univerza v Ljubljani - Center za slovenščino
	
	
	
	23.886 €


Pogodbeno leto 2007 – odobrena sredstva, ERASMUS IP
	Prijavitelj
	Naslov prijave
	Dotacija
	Predlog 

	Univerza na Primorskem, Universita del Litorale
	FM SS 2008, Faculty of management Summer School 2008
	18.727,40
	Odobreno

	Univerza v Ljubljani
	DIVE-Designing and Inhabiting Virtual Environments: Skipping dimensions in Ljubljana
	21.835,00
	Odobreno

	Univerza v Ljubljani
	Intensive course on diversity management
	29.199,20
	Odobreno

	Univerza v Ljubljani
	Europe's socio-cultural borders-inherited perceptions and the modem landscapes
	24.468,00
	Odobreno

	Univerza na Primorskem, Universita del Litorale
	META humanities 2008-Mediterranean Summer School of Theoretical and Applied Humanities
	22.685,00
	Odobreno

	SKUPAJ
	
	116.914,60 €
	


Pogodbeno leto 2008 – odobrena sredstva, ERASMUS IP
	Ref. številka
	Institucija
	Članica
	Koordinator IP
	Naslov IP
	Odobren znesek sofinanciranja

	08-1223
	Univerza v Ljubljani
	Fakulteta za arhitekturo
	doc.dr. Tadeja Zupančič
	Designing and Inhabiting Virtual Environments - Humanization of Virtual Environments
	40.098,50 €

	08-1231
	Univerza na Primorskem 
	Fakulteta za humanistične študije
	dr. Borut Klabjan
	META humanities 2009-Mediterranean Summer School of Theoretical and Applied Humanities
	31.934,00 €

	08-1282
	Univerza v Ljubljani
	Filozofska fakulteta
	dr. Marko Krevs
	Europe's socio-cultural borders-inherited perceptions and the modem landscapes
	49.792,50 €

	08-1260
	Univerza v Ljubljani
	Fakulteta za socialno delo
	prof.dr. Darja Zaviršek
	Doctoral Studies in social work and social policy: teching comparative perspective within an international context
	37.842,50 €

	08-1291
	Univerza v Mariboru
	Fakulteta za zdravstvene vede
	Helena Blažun
	Healthy living
	7.494,50 €


